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RECEPTION

WOODEN BUNGALOW

MAXI CARAVAN

MOBIL HOME

GYM

TEATRE

PLAYGROUND

BOCCE

STREETS

BUNGALOW

COCO SWEET

ROOMS WITH PRIVATE BATHROOM

BAR, RESTAURANT, MARKET, BAZAR

WC, SHOWER, LAUNDRY

RELAX AREA - WHIRLPOOL

BANK
ATM

SWIMMING POOL





Bungalow legno (4 Pax)
Bungalow legno (5 Pax)

STRUTTURE

Maxicaravan (5 Pax)

Mobilhome (5 Pax)

€ 60,00
€ 75,00

€ 65,00

€ 70,00

€ 70,00
€ 85,00

€ 75,00

€ 80,00

€ 100,00
€ 115,00

€ 105,00

€ 110,00

€ 120,00
€ 150,00

€ 125,00

€ 135,00

APRILE
MAGGIO

GIUGNO
SETTEMBRE LUGLIO AGOSTO

dal 1 al 16
AGOSTO

dal 17 al 23
AGOSTO

dal 24 al 31

€ 115,00
€ 130,00

€ 120,00

€ 125,00

€ 100,00
€ 115,00

€ 105,00

Bungalow muratura (4 Pax) € 55,00 € 60,00 € 85,00 € 100,00 € 95,00 € 85,00

€ 110,00
Mobilhome (4 Pax) € 65,00 € 75,00 € 105,00 € 130,00 € 120,00 € 105,00

Tenda Coco Sweet (4 Pax)

Tenda di Legno (4 Pax)

€ 50,00

€ 40,00

€ 55,00

€ 45,00

€ 70,00

€ 50,00

€ 85,00

€ 60,00

Cane(piccola taglia)/Dog(small size) € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00

€ 80,00

€ 55,00

€ 70,00

€ 50,00

€ 3,00 € 3,00

BUNGALOW LEGNO
2 camere, bagno, cucina, aria condizionata
2 bedrooms, bathroom, kitchen, air conditioning

MOBILHOME
2 camere, bagno, cucina, aria condizionata
2 bedrooms, bathroom, kitchen, air conditioning

BUNGALOW MURATURA
2 camere, bagno, cucina
2 bedrooms, bathroom, kitchen

TENDA COCO SWEET
2 camere senza servizi igenici
2 bedrooms without bathroom

TENDA DI LEGNO
4 pax senza servizi igenici
4 pax without bathroom

Piscina gratuita per minimo di 7 notti per bungalow legno, mobilhome, maxicaravan e cascinale 
Free swimming pool for a minimum stay of 7 nights for wooden bugalow, mobilhome, maxicaravan cascinale

Camera cascinale (2 Pax)*
Camera cascinale (4 Pax)*

Camera rusticone (2 Pax)**
Camera rusticone (4 Pax)**

€ 50,00
€ 60,00

€ 45,00
€ 50,00

€ 55,00
€ 70,00

€ 50,00
€ 60,00

€ 65,00
€ 85,00

€ 55,00
€ 70,00

€ 80,00
€ 105,00

€ 65,00
€ 85,00

€ 75,00
€ 95,00

€ 60,00
€ 80,00

€ 65,00
€ 85,00

€ 55,00
€ 70,00

* Bagno privato | Private bathroom ** Bagno in comune | Common bathroom

Structures are delivered at 04:00 PM
and have to be vacated by 10:00 AM on the day of departure

Le strutture vengono consegnate alle ore 16:00
e devono essere liberate entro le ore 10:00 del giorno di partenza

PREZZI STRUTTURE A NOTTE | ACCOMODATION PRICES PER NIGHT

ROOMS
NO DOGS ALLOWED
CANI NON AMMESSI

DOGS ALLOWED
CANI AMMESSI

APRILE
MAGGIO

GIUGNO
SETTEMBRE LUGLIO AGOSTO

dal 1 al 16
AGOSTO

dal 17 al 23
AGOSTO

dal 24 al 31


